
平成２９年７月２６日

第三学年保護者 様

甘楽町立甘楽中学校

ＰＴＡ会長 松本 早志

校 長 瀬間 一正

家庭教育支援事業のご案内

ＰＴＡ会員の皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。

さて、今年度、群馬県教育委員会西部教育事務所の事業を受け、第三学年の保護者を対象

に、家庭教育支援事業を下記のとおり開催いたします。

つきましては、参加を希望される方は、９月１日（金）までに、お子さんをとおして教頭

までご提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年９月１４日(木) １９：００～２０：３０

２ 会 場 ２階 多目的室

３ 内 容 「受験生の子どもに対する親の関わり方」

講師の話を聞いたり、保護者同士で話し合ったりすることで、受験期の

子どもとのよりよい関わりについて学ぶ予定です。

４ 対 象 第三学年の保護者

５ その他 ・上履きをご持参ください。

・駐車場は、体育館下及び周辺、学校東側と南側駐車場をご利用ください。

キ リ ト リ

家庭教育支援事業参加申込書

家庭教育支援事業に参加します。

平成２９年 月 日

氏 名

(生徒名 （ 組）


